
Vzduchotechnika ve školníjídelně ZŠ Habrmanova, Česká Třebová 
Krycí list nabídky 

cena bez DPH 
| 

DPH 21 % 
| 

cena včetně DPH 
1. Vzduchotechnika školní kuchyně a jídelny 

2. Elektroinstalace školní kuchyně a jídelny 

3. Oprava sociálního zařízení školníjídelny 

4. Demontáž a zpětná montáž technologie školní kuchyně 
Zabezpečení Stávající technologie a vybavení varny a kuchyně před 
poškozením, případná demontáž technologie vyvolaná montáží větracího 
stropu a rozvodů VZT dle posouzení dodavatele a její Zpětná montáž 

Í V 

včetně případných revizí 

ceıkøvá cena zakázky 5 568 448,15| 1 169 374,11| 6 737 822,26 

.v 

4 \ .cv '_' 
-.ı-ˇ'



KRYcí LIST SOUPISU 
Stavba: 

Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně a jídelny ZŠ Ceská Třebová, Habrmanova ulice 
Objekt: 

1 - VZDUCHOTECHNIKA 

KSO: 
Místo: Habrmanova 1500, 560 02 Česká Třebová 

Zadavatel: 
Město Česká Třebová, staré náměstí 78 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
ACP Engineering s.r.o., Náměstí Sv.Trojice 80, 533 61 Choltice 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ; 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena S DPH 

Vyplň údaj 

00278653 
CZ00278653 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Strana 1 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Rekonstrukce vzduchotechniky školní kuchyně a jídelny ZŠ Česká Třebová, Habrmanova ulice 
Objekt: 

1 - VZDUCHOTECHNIKA 
Místo: Habrmanova 1500, 560 O2 Ceská Třebová Datum: Vyplñ údaj 

Zadavatel: Město Česká Třebová, staré náměstí 78 Projektant: ACP Engineering S.r.o., 
Uchazeč: Vyplň údaj Náměstí Sv.Trojice 80, 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 
D1 - Větrání jídelny, mytí a výdeje 
D2 - Větrání varny 
D3 - Chlazení skladu 
D4 - Ostatní související Společné náklady 

Strana Z Z 21



Zakázka číslo: 18093 
Název: REKONSTRUKCE VZDUCHOTECHNIKY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A JÍDELNY ZŠ 

Elektroinstalace 

Rekapitulace 
Kap. Popis položky Základ 21,00% 

A. UPRAVENÉ ROZPOCTOVÉ NÁKLADY 
1. C21M - Eıekırømøntáže - MONTÁŽ 
2. C21M - Elektromontáże - DEMONTÁŽ 
3. Pomocné a Stavební práce 
4. C22M (2016) - MONTÁŽ 
5. Podíl přidružených výkonů Z C22M a navázaného materiálu 
6. MATERIÁL 
7. Podružný materiál 5,00% 

. CELKEM URN 

B. HZS 
8. Hodinová zúčtovací sazba 
CELKEM HZS 

C. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ 
9. Dodávka Zařízení (specifikace) 
CELKEM DODÁVKY 

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
10. Cestovné, úklid pracoviště 
11. Zakreslení skutečného stavu 

CELKEM VRN 

Z REKAPITULACE CELKEM 

Základ DPH __' ̀ ` " 7 W 
Sazba 21,00% 

Celkem: 

Ve výkazu uvedené typy výrobku. Značky, komponenty, výrobce, dodavatel a pod. dokumentuji pouze požadavek na parametry. kvalitu a vlastnosti 
výrobku, který má být použit. Udávají tak minimální standardy, požadavané zadavatelem Stavby. Může být poużitjiný výrobek stejné nebo vyšší kvality. 

vypracoval: Roman Hroděj 
e-mail: info@elektro-sychra.cz 

dne: 12.12.2018



REKAPITULACE STAVBY 
Kód; 2021-008-1 
Stavba: Oprava sociálního Zázemí školní jídelny 

KSO: CC-CZ: 
Místo: ZŠ Habrmanova 1500, Ceská Třebová Datum: 25. 1. 2021 

Zadavatel: IČ: 
Město Česká Třebová, Staré nám.78, Česká Třebová DIČ: 

Uchazeč: IC: Vyplň údaj 
Vyplň Údaj DIČI Vyplň údaj 

Projektant: IČ: 
Dekrojekt s.r.o. Tiskařské 257/10, Praha 10 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
lng. Dana Mlejnková DIČ: 

Poznámka: 
SOUPIS pl'8Cl JE S€SIaV€ľ'l S VyUZlIlm UGHOVG SOUSIGVY UHS. POIOZKY, Klleľe DOCHGZI Z ISIO C€l"lOV€ SOUSľaVy, JSOU Ve SIOUDCI 'USHOVE SOUS'[8Va' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
vvvvw.Dodminkv.urS.cz. 

Cena bez DPH 
Sazba daně 

DPH Základní 21,00% 
snížená 15,00% 

Cena s DPH v CZK 

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

2021-008-1 

Oprava sociálního Zázemí školníjídelny 

ZŠ Habrmanova 1500, Česká Třebová Datum: 25. 1. 2021 
_ , „ , , , , - , . 

_ 
Dekrojekt s.r.o. Tiskařské Mesto Česka Trebova, Stare nam.78, Česka Trebova Projektant. 
257/10' Praha 10 

Zpracovatel: lng. Dana Mlejnková 

Kód PONS CenabeZDPH[CZK] CenasDPH[CZM 

Náklady stavby celkem 
2021-008 

02 
2021-008 
03 
2021-008 

05 

' 
stavební část 01 

14,08' Stavební část- bourací práce 
2021-008- 
01_02 Stavební část- nové kce 

2021-008- 
ZTI - Zdravotně technické instalace 

' 
Vytápění 

_ 
Vnitřní dovybavení 04 2021'008- VRN - vedlejší rozpočtové náklady 

Typ 

STA 
Soupis 

Soupis 

STA 
STA 
STA 
STA


